
UCHWAŁA NR XIV/145/2020 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem Lubaczowskim o partnerstwie 
w realizacji przedsięwzięcia pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1677R Szczutków - Wielkie Oczy - 

Granica Państwa w km 11+608 - 13+207". 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Lubaczowskim o partnerstwie w realizacji 
przedsięwzięcia pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1677R Szczutków - Wielkie Oczy - Granica Państwa 
w km 11+608 - 13+207". 

§ 2. Zasady partnerstwa oraz sposób finansowania przedsięwzięcia zostaną określone w porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46B67A8D-6243-436C-98FD-17CD00CA977B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


